*Fama esclarecida.* Fama, æ. de Finib. Gloria, æ. Pro Sext. Commédatio. de Offic. Extimatio. pro Quint. Opinio. de Offic. Celebritas sermonis. ad Q. Frat. Celebritas famæ. pro Arch.

*Familia, o linaje.* Familia, æ. de Natur. Agnatio. de legib. Cognatio. pro Cluen. Gentilitas. de Orator. Genus. pro Cluent. Gens. pro Font. Nomen. pro Cluent. Stirps. de Orat. Locus. de Senect. Natio. pro Sextio.

*Familia muy antigua.* Fundatissima familia. in Orat. post red.

*Familiaridad.* Familiaritas. pro Quint. Hospitium vetus. in epistol. Consuetudo. de Offic. Necessitudo. in epist. Vfus. de Officijs. Coniunctio. in epist. Victus. de Offi. Vsuras. in epist. Cicero vsuram longi temporis qua caruimus intermissa nostra consuetudine. Gratia. in epist. Mihi cum illo magna est gratia. Commercium. pro familiaritate.

*Familiar y muy continuo en nuestra casa, y en nuestra conuersacion.* Familiaris. de Officijs. Familiarior. de Orator. Familiarissimus. ad Atticum. Perfamiliari. ad Quint. Frat. Coniunctus. ad Atticum. Domesticus. in epist. Intimus. in episto. Necessarius. in Anton. Proximus. ad Quint. Frat. Inductus consuetudine & familiaritate. pro Quint.

*Familiarmente.* Familiariter. ad Atticum. Familiarissime. in Verrem. Licentius, liberius, & familiarius. pro Coelio. Amicissime. in Verrem.

*Fatigar.* Rumpo, is. Terent. in Heaut. Vt me ambulando rumperet. Diuexo. in Anto. Omnia diuexare & diripere cupiens. Defatigo. de legib. Defatigare aliquem in aliquo negotio. Laboribus frangi. pro Archia.

*Fatigome.* Discrucior animi. Terent. Exercere se in laboribus. pro Arch. Laborare. sic de Clar. Orat. In quo non modo defici sed etiam laborare turpe est. Ibi, laborare pro defatigare.

*Fatigado.*

**Fatigado.** Defatigatus. de Diuinat. Fessus de via. in Acade. & Somno Scip. Languens & defessus. in epist. Languidus. de Senectū.

**Lassus.** Teren. in Hecyra.

**Fatiga.** Defatigatio. in Anto. Lassitudo. in epist.

**Fatiga de animo.** Angor. in Anto. Molestia. in epist. Sollicitudo. de

**Offic.** Cura & angor animi. ad Attic.

**Fauorescer.** Accedo, vsurpat. Teren. Si ad poetam accesserit, id est, si ipsi fauerit. Fauco, es. in Orat. Antequē fauete innocentia.

**Fauorescer callando.** Fauere linguis. de Diuin.

**Fauorescer como abogado.** Adesse causa. 5. Philip.

**Fauorescer.** Ferre suffragium. lib. 1. Epist. ad Atti. Præsentem gratiam alicui refero. pro Planc. Applaudo. pro Sext. Rosc. Cui generi ciuium maxime applaudet. Plaudo. ad Att. Huic ita plausum est. Subleuo. in Orat. Ante quem singuli stratum & abie-

ctum subleuastis. Opitulor. in epist. Opitulari Reipublicæ. Suffragor. in Verr. Hortensius tibi suffragatur. Iuuo. ad Atti. Multum potest nos apud Plancum iuare. Studium nostrum alicui

nauari. lib. 1. 5. epist. ad Attic. Studere. in Orat. Huic generi studet vni id est, huic fauet. Subsidio ire. ad Attic. Ferre opem. pro

Rabir. Porrigere, atque tendere opem alicui. pro Rabir.

**Fauorescen en tiempo de necesidad.** Præbent aduersis rebus solatium, & per fugium. pro Arch.

**Fauorescer con el voto.** Suffragium ferre. pro Planc.

**Fauorescedor.** Aequus, cum datiuo. Teren. Te mihi æquum præbe, & Cicer. ad Att. Fautor, & adiutor. in epist. A scriptor. Cicer. in

Orator. post red. itaque is fuit non solum salutis defensor, sed A scriptor dignitatis. Iuuans. in epist.

**Fauorescedora.** Fautrix. pro Plancio.

**Fauor diuino.** Virgula diuina. 1. Offic. Adag.

**Fauor.** Fauoris. pro Quin. Gratia. pro Milone. Studium. ad Attic. Iactatio popularis. de Arusp. Aura popularis. de Arusp. Delin-

itio multitudinis. de Arusp. resp. Applausus. 2. de Diuin. Prosper

flatus fort. tan. 2. de Offic.

**Fauorable.** Propitius. in Orat. pro Cælio. Secundus. pro eodē. Vnde in epist. habere ventos secundos. Secundissimus. ad Attic. Prosper. de Offic. Præfens. in Tusculan. Hercules tantus, & ram

præfens Deus, id est, tam propicius. Plausibilis, & Popularis. in Verr. Censorium nomen iam plausibile & populare factum est.

Fluens ad voluntatem nostram. de Offic.

**Feo del cuerpo, o del alma.** Fœdus, a, um. Turpis. de Offic. Fœdior. ad Att. Fœdissimus. ad Att. Deformis. in epist. Absurdus. de Amicit. Inhonestus. Teren. in Eunuch. Indecorus. 1. Offic. Perabsurdus. 4. Academ. Teter. 4. Tuscul. Deformatus. ad Att. Ornamentis omnibus spoliatus. pro Quint. Ipsa deformitate deformior. Adag. Absonus. de Orat.

**Feadad.** Defermitas. 1. de legib. Fœditas. 3. de Finib. Prauitas. de Orat. Turpitude. de Offic. Deprauatio. de Offic.

**Feamente.** Absurde. in Tuscul. Fœde. 1. Tuscul. Fœdissime. lib. 9. ad Atti. Indecore. 1. Offic. Tetre, & teterrimè. in Orat. pro domo sua. Turpiter, & nequiter. in Tuscul. Turpe. ad Att.

**Fecundissimo.** Niobe fœcundior. Adag.

**Fe. Fides.** 1. Offic. Constantia dictorum, & conuentorum. de Officijs. Iusurandum Iouis. de Offic. Religio. pro Flacco.

**Felicidad, dicha bienauenturada.** Felicitas. in Anto. Beatitudo. de Natur. Deor. Prosperitas. de Finib. Secundæ res. de Nat. Deor. Fortunæ in plurali. pro Sulla. Beatitas. de Nat. Deor. Commoditas. de Nat. Commoditatem prosperitatemq; vitæ à dijs habemus.